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BOISKO DO SIATKÓWKI
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słupek stalowy lakierowany   76mm, wysokość 2,55m regulowana;mocowany w tulei
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UWAGA: Wszystkie linie boiska mają szerokość 5cm. Muszą być koloru białego i różnić się od koloru podłoża i pozostałych linii. Siatka umieszczona jest pionowo nad linią środkową, a jej górna krawędź znajduję się  na wysokości 2,24 (dla kobiet) - 2,43 (dla mężczyzn). Szerokość siatki wynosi 1m, a jej długość 9,5-10m.  Siatka wykonana jest w formie kwadratowych oczek  o boku 10cm. Górna część siatki obszyta jest po obu stronach poziomą białą płócienną taśmą, która tworzy 7cm krawędź na całej jej długości. Na każdym końcu taśmy znajduję się otwór  do przewleczenia linki mocującej taśmę do słupków i zapewniającej jej napięcie.  Elastyczna linka wewnątrz taśmy zapewnia siatki do słupków i jej napięcie. Dolna część siatki obszyta jest poziomą taśmą o szerokości 5cm, podobną do taśmy górnej.  Przez dolną taśmę przewleczona jest linka, która służy do przywiązania siatki do słupków i odpowiedniego  napięcia dolnej części siatki. Dwie białe taśmy przymocowane są do siatki dokładnie nad linią boczną.  Taśmy mają długość 1m i szerokość 5cm i są częściami składowymi siatki.  
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siatka  1x9.5-10m  oczka 10x10cm 
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Dokumentacja projektowa boiska wielofunkcyjnego w Strykowie”..
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 Boiska przy szkole podstawowej nr 1 Boiska przy szkole podstawowej nr 1 w Strykowie przy ul. Warszawska 39
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Gmina Stryków -  Urząd miejski w Strykowie  ul.	Kościuszki 27, 95-010 StrykówKościuszki 27, 95-010 Stryków
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Projekt budowlany boiska do siatkówki.  
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